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Artık işletmenizin yaptığı su tasarrufunu arttırmak için yararlanabileceğimiz bir dizi üründe indirim yapılmaktadır. Victoria Hükümeti 
önümüzdeki dört yıl boyunca Victoria’daki ev ve küçük işletmelerin verimli su kullanımı indirimlerini devam ettirmek için 40 milyon 
dolar tahsis etmiştir. 

Living Victoria Su İndirim Programı artık Victoria’daki şehir şebeke su tedarikine bağlı, geçerli bir ABN’ye sahip ve 20 ya da daha az tam 
zamanlı eşdeğeri çalışanı olan küçük işletmeler için de indirimler sağlıyor. 

Bu bilgi notunda 19 Temmuz 2011 ve 30 Haziran 2013 arasındaki iki yıllık süre içinde hak kazanabileceğiniz küçük işletmelere yönelik 
indirimler ve hizmetler yer almaktadır. Tablo 1’de indirim hakkı kazandıran ürünler ve her ürün karşılığında indirim talep etmek için 
gereken temel koşullar belirtilmektedir. 

Küçük işletme indirimlerine hak kazanmak için işletmenizin aşağıdaki koşulları karşılaması gereklidir: 
• İşletmenin mülkü gayri meskun (ticari) su ücretine tabi olmalıdır,  
• Hizmet sağlanan mülk için indirime hak kazandıran ürünler veya hizmetler 19 Temmuz 2011 ve 30 Haziran 2013 tarihleri arasında 

satın alınmalı ve takılmalıdır, 
• İşletmenin geçerli bir ABN’si ve 20 ya da daha az tam zamanlı eşdeğeri çalışanı olmalıdır. 
• Programın geçerli olduğu süre içinde hak sahibi bir müşteri işletmesi için küçük işletme indirimlerinden yalnızca bir tanesini 

talep edebilir,  
• Bu şart ve koşullar uyarınca indirim almak için satın alınan ürünlerle (19 Temmuz 2011 ve 30 Haziran 2013 tarihleri arasında satın 

alınmalıdır) bağlantılı olarak yapılan tüm indirim başvuruları su tedarikçinize en geç 30 Eylül 2013’de ulaşmalıdır ve 
• İşletmenizin talep edeceği indirim değerini hesaplamak için ürün veya hizmetin fiyatına kurulum fiyatı da eklenecektir. 

İndirim Talebinin Tutarı 

İndirim tutarı, indirim alma hakkına sahip işletmeler için toplam masrafın yüzde 50’si olacak, ancak azami indirim 2000 doları 
geçmeyecektir. İndirime hak kazandıran ürünler ve hizmetler bu şart ve koşullardaki Tablo 1’de belirtilmektedir. İndirime hak 
kazandıran bazı ürünler ve hizmetler daha verimli bir ürün veya hizmetle değiştirilmeli veya iyileştirilmelidir. Bunlar tabloda 
belirtilmiştir. 

Bir indirim talebi bu şart ve koşullardaki Tablo 1’de belirtilen indirim hakkı kazandıran ürünler veya hizmetlerin biri veya daha fazlası 
için yapılabilir.  Tüm makbuzlar satın alınan ürün veya hizmeti açık bir şekilde tanımlamalıdır.  

Yağmur Suyu Depoları 

İndirim hakkı kazandırması için bir yağmur suyu deposu tuvalete ve/veya çamaşırhaneye bağlanmalı veya işletmede tüm yıl su 
kullanımı gerektiren bir amaçla kullanılmalıdır. Önerilen su kullanımına yapılacak bağlantılar yağmur suyu deposu takıldığında 
yapılmalıdır.   

Tüm yağmur suyu depoları bu program kapsamında indirim hakkı sağlamak için ilgili Avustralya Standartlarına uygun olarak 
tasarlanmış ve imal edilmiş olmalıdır. Tüm yağmur suyu tankları bu tarihten sonra indirim hakkı sağlamak için 1 Temmuz 2012’den 
önce ilgili Avustralya Standartlarına göre onaylanmış olmalıdır.  Avustralya Standartlarına uyulup uyulmadığını kontrol etmek için depo 
tedarikçinizle irtibata geçiniz. 

Daha fazla bilgi edinmek ve talep formu almak için:  
> 136 186 numaralı telefondan Sürdürülebilirlik ve Çevre Bakanlığını arayabilir, 
> www.water.vic.gov.au adresindeki web sitesini ziyaret edebilir, 
> Yerel su tedarikçinizle irtibata geçebilir, 
> Bir su tasarrufu ürünü satıcısına sorabilirsiniz
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BİLMENİZ GEREKENLER 

İndirim talebinde nasıl bulunurum? 
Talep formları şehir su tedarikçiniz, ürün tedarikçiniz, yerel hırdavatçınız, sıhhi tesisat tedarikçiniz veya bahçe ürünleri satıcınızdan, 
www.water.vic.gov.au adresinden, su tedarikçinizden ve 136 186 numaralı telefondan Sürdürülebilirlik ve Çevre Bakanlığının aranması 
yoluyla alınabilir. 

Kimlerin indirim talep etme hakkı vardır? 
İndirimler geçerli bir ABN’ye sahip, 20 veya daha az çalışanı olan, şehir şebeke suyuna bağlı ve gayri meskun/ticari tarife ücretlerine tabi 
olan işletmeler tarafından kullanılabilir. 

Neden bir ürün listesi var? 
Victoria’da çok çeşitli küçük işletme bulunduğundan, indirim hakkı kazandıran ürünlerin listelenmesi indirim programının çok çeşitli 
işletmelere destek olacak şekilde değişik ürünler sağlayabilmesine imkan vermektedir. Ayrıca bir liste kullanmak programın ve indirim hakkı 
kazandıran ürün türlerinin devamlı gözden geçirilebilmesini sağlar. 

Ürün listesindeki her bir ürün türü için neden sabit bir indirim tutarı yok? 
Küçük işletme indirim tutarı, işletmenin hak kazandıran ürün ve bunun kurulumu için yaptığı toplam harcamaya dayalıdır. Küçük işletme 
indirimi, harcamanın yüzde 50’si kadardır ancak azami 2000 dolar olabilir. Bunun anlamı bir işletmenin su verimliliğini artırmak için bir ürün 
türünden yalnızca bir veya sınırlı sayıda takmak yerine, verimliği en iyi şekilde artıracak sayıda ürün takabileceğidir. En iyi su tasarrufu 
yapılmasının yolu indirime hak kazandıran ürünlerin bir karışımını kullanmaksa, işletme bunu da yapabilir. 

Kaç tane indirim talebinde bulunabilirim? 
İşletmeniz için yalnızca bir indirim talebinde bulunabilirsiniz ve talep bir üründen birden fazlasını ya da çeşitli ürünlerin karışımını içerebilir. 
Ancak her işletmenin yalnızca bir başarılı indirim talebinde bulunma hakkı vardır.  

İlk talebimin toplam tutarı 2000 dolarlık azami indirimden azsa ikinci bir indirim talebinde bulunabilir miyim? 
Hayır, yalnızca başarılı tek bir talepte bulunabilirsiniz. Bu talep 2000 dolarlık azami indirimden azsa daha fazla indirim talep edemezsiniz. 

Ürünün ne zaman alınması ve takılması gerekiyor? 
Ürün listesinde açıklanan indirimlere hak kazanmak için ürününüzü 19 Temmuz 2011'den sonra ve 30 Haziran 2013'den önce almış ve 
takmış olmanız gerekir. 

Tesisatçı kullanmam gerekiyor mu? 
2008 Tesisat Yönetmeliği’nin (Plumbing Regulations 2008) gerektirdiği durumlarda, ürün ve ilgili tesisat malzemelerinin toplam maliyeti ve 
işçilik ücreti 750 dolar veya daha fazla ise, ürünler Sıhhi Tesisat Endüstrisi Komisyonu’nun (Plumbing Industry Commission - PIC) uyumluluk 
sertifikasının bir kopyasını da size sağlaması gereken lisanslı bir sıhhi tesisatçı tarafından takılmalıdır. Buna yağmur suyu depoları, çift 
sifonlu tuvaletler, sabit gri su sistemleri, sıcak su devir daim cihazları ve yönetmeliğin gerektirdiği diğer ürünler dahildir. 

PIC sertifikası nedir? 
PIC sertifikası, size lisanslı bir tesisatçı tarafından verilebilecek olan Sıhhi Tesisat Endüstrisi Komisyonu (PIC) uyumluluk sertifikasıdır. Ürün 
ve ilgili tesisat işlerinin toplam tutarı 750 dolar veya daha fazlaysa indirim talebinize PIC sertifikasını da dahil etmeniz gerekir. 
Tesisatçınızdan işini bitirince size PIC sertifikasını vermesini isteyin.  

Bir depo alır ama bunu tuvaletime, çamaşırhaneme veya tüm yıl kullanılan başka bir yere bağlamazsam yine de indirim alabilir miyim? 
Hayır. Yağmur suyu depoları tuvalete ve/veya çamaşırhaneye bağlandığında ya da yıl boyunca kullanılan başka bir işte kullanıldığında azami 
tasarrufu sağlarlar. İndirimler yalnızca tuvalete ve/veya çamaşırhaneye bağlanan ya da işletme içinde bahçe dışında yıl boyunca su 
gerektiren başka bir kullanıma tahsis edilen depolar için kullanılabilir. 

İndirim talebime kurulum makbuzumu ve kanıtını da eklemeli miyim? 
Ever. Orijinal ürün makbuzu/makbuzları, tesisatçının makbuzu ve PIC sertifikası (gerektiğinde) başvuru formuyla beraber gönderilmelidir. 
Detaylar için talep formuna bakınız. 

İndirimimi nasıl alacağım? 
İndirim tutarınız bir sonraki su faturanız/faturalarınızdan düşülebileceği gibi talep formundaki ilgili alanlar doldurulduğunda Elektronik Fon 
Transfer (EFT) ile de gönderilebilir. Bu ödemelerin yapılması 10-12 hafta sürebilir. İndirim ödemenizi nasıl almak istediğinizi su tedarikçinize 
bildirmeniz gerekir. 
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Tablo 1 – İndirim Hakkı Kazandıran Ürün ve Hizmetlerin Listesi 

Hak Kazandıran Ürün veya Hizmet Koşullar ve Asgari Standartlar 

Yağmur suyu depoları Yağmur suyu deposunun toplam kapasitesi 2000 litre veya üzerinde olmalı ve tuvalete, 
çamaşırhaneye veya yıl boyu kullanım gerektiren bir başka işletme bölümüne bağlanmalıdır.  
Yağmur suyu deposu Avustralya Standartlarına uygun olarak tasarlanmış ve imal edilmiş 
olmalıdır. 

Çift sifonlu tuvaletler  3 yıldız WELS sınıfı veya daha iyi çift sifonlu tuvalete yükseltilmelidir, yalnızca mevcut 
tuvaletin/tuvaletlerin değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılabilir. 

Ön durulama püskürtücüleri 6 L/dak veya daha az, 6 Yıldız WELS sınıfına yükseltilmelidir, mevcut ön durulama 
püskürtücüsünün/püskürtücülerinin değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Su tasarrufu sağlayan çamaşır 
makineleri 

 

Konut tipi - 5 Yıldız WELS sınıfında veya daha iyisi ve 4 yıldız enerji sınıfında olmalıdır, mevcut 
çamaşır makinesinin değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır.   

Ticari/endüstriyel tip – Önden yüklemeli, ikiz motor yerine inverterli olmalıdır, mevcut çamaşır 
makinesinin değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır.   

Ticari Bardak Yıkayıcılar  Bardak Yıkayıcılar durulama suyunu geri döndürmeli, bir uyumluluk sertifikasına sahip olmalı 
veya Avustralya gıda endüstrisi standartlarına uygun olmalıdır.  Mevcut bardak yıkayıcının 
değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Su tasarrufu sağlayan bulaşık 
makineleri  

Bulaşık makinesi 4 Yıldız WELS sınıfında veya daha iyi olmalı, bir uyumluluk sertifikasına sahip 
olmalı veya Avustralya gıda endüstrisi standartlarına uymalıdır, mevcut bulaşık makinesinin 
değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Susuz Wok ocak Mevcut wok ocağın değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Ticari yüksek basınçlı su temizleyicileri Yüksek basınçlı temizleyici 9 L/dak veya daha az su kullanmalıdır. 

Susuz veya az akışlı pisuarlar  5 Yıldız WELS sınıfında veya daha iyi olmalıdır, susuz pisuarlar da indirim hakkı sağlar, mevcut 
pisuarın değiştirilmesi veya iyileştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Duş başlıkları  Duş başlıkları 3 Yıldız WELS sınıfında veya daha iyi olmalıdır, 9 L/dak veya daha az su 
kullanmalıdır, mevcut duş başlığının/duş başlıklarının değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır. 

Duş zamanlayıcılar/otomatik kapatma 
vanaları 

Duşları ve diğer su kullanan cihazları belirlenen bir süreden sonra kapatmalıdır. 

Sabit Gri Su Arıtma Sistemleri Gri su arıtma sistemi EPA onaylı olmalı www.epa.vic.gov.au adresindeki EPA web sitesinde yer 
almalıdır.  

Şebekeye bağlı tuvalet sifon vanası Mevcut bir tuvalette 6/3 L/sifona eşdeğer sifon vanası ile değiştirme. 

Su yönetimi için su verisi kaydedicileri/ 
kontrol sayacı 

İşletmenin bir bölümündeki su kullanımını takip etmek için su verisi kaydedicileri ve kontrol 
sayaçları. 

Akış kontrol cihazları  Akışı 9 L/dak veya daha azıyla sınırlayacak akış kontrol cihazları. 

Sıcak su devir daim cihazları  Sıcak su borularındaki soğuk suyun kaybolmasını önlemek için işletmenin su sistemine soğuk 
suyu döndürebilen cihazlar. 

Makaralı/çarklı havuz örtüleri Havuz örtüleri, Smart Onaylı WaterMark, UV’si stabilize edilmiş, kalınlığı en fazla 400 mikron ve 
havuzun örtülmesine yardımcı olması için makarası veya çarkı olmalıdır. 

Otomatik yağmur suyu deposundan 
şebeke suyuna geçiş sistemleri 

Depo boşaldığında yağmur suyu deposundan otomatik olarak şebeke suyuna geçiş yapmaya 
yarayan bir alettir. 

Ozon teknolojisi kullanan çamaşır 
yıkama sistemleri 

Dezenfekte etme konusunda AS/NZ 4146:2000 standardına uymalı ve arıza anında kapanma 
özelliğine sahip olmalıdır.  

Yoğuşma geri kazanım sistemleri Mevcut ya da arızalı yoğuşma geri kazanım sistemi ekipmanlarının su tasarrufu sağlayan bir 
sistemle değiştirilmesiyle indirim hakkı kazanılır 

Elde tutulan ıslatma spreyleri –  
örn. kuaförler 

Bir ürün ya da müşteriyi ıslatmakta kullanılan püskürtücüler veya aygıtlar dakikada 90 litre veya 
daha az su kullanmalıdır, mevcut elde tutulan ıslatma spreyi veya püskürtecinin 
değiştirilmesiyle indirime hak kazanılır. 

İşlem suyu yeniden kullanımı Bir risk değerlendirmesi içermeli ve Avustralya su yeniden kullanımı ve EPA kurallarına 
uymalıdır, işletme işlem suyu yeniden kullanımına geçmeden önce su tedarikçisiyle 
görüşmelidir. 

Su tasarruflu kombi buharlayıcılar Mevcut kombi buharlayıcının su tasarruflu buharlayıcıyla değiştirilmesiyle indirime hak 
kazanılır. 
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